
◆二十歳未満の方は、法令により舟券の購入が出来ません。　◆舟券の購入は、無理のない資金で、余裕を持ってお楽しみください。

※ホームページで出走表が取れます

電話投票  若松コード 20＃
出走表

開門予定 14時00分

にっぽん未来プロジェクト競走in若松
満 潮 12時25分
干 潮 18時50分

�日目
月 日（　）8 金9

中
潮

令 和 6 年 度
第 5 回 4 日

８
月 土10金9

準優勝戦

祝11
優勝戦

休12
主催  北 九 州 市

6 7 8

ボートレース若松公式HP
http://www.wmb.jp/

スカパー！で放映（JLC）

テレフォンサービス（レース結果）

050－3090－2793

681ch 17：00～
8/9（金）
　～12（休）
　 　 優勝戦

※詳しくはボートレース若松HPをご覧ください。

開催中毎日配信！
（17時頃～12Ｒ終了まで）

視聴者プレゼントもあるよ！

ご予約はこちらから→

今節は準優進出制のレースを実施いたします。
・予選期間（1日目〜4日目10R）の予選順位上位選手24名が
　準優進出戦に出場します。
・準優進出戦は、5日目の8R〜11Rで実施します。
・準優勝戦は次の編成表のとおりとします。

準優勝戦 1枠 2枠 3枠 4枠 5枠 6枠

9R
準優進出戦1〜3着選手のうち

各着位グループごとの予選順位上位順

準優進出戦
4着〜6着の
選手のうち

予選順位上位順

10R

11R

こども縁日こども縁日こども縁日 キッチンカー祭キッチンカー祭キッチンカー祭 花火＆レーザーショー花火＆レーザーショー花火＆レーザーショー※先着1,500名のお子様に5回分の
　『縁日参加券』をお配りします。

3442
宮武　英司

4370
山口　達也

4220
深川　和仁

3912
川原　正明

4410
井上　大輔

1号艇

2号艇 5号艇

3号艇 6号艇

4号艇

4314
青木幸太郎

第 12レース  一般特選出場選手



◆STOP‼飲酒運転　　◆缶・ビン飲料及び酒類の持込みは、お断りしています。　　◆長時間の席取り、イスの持込みは、お断りしています。

＊第138期ボートレーサー募集＊
締切 令和6年9月6日（金）必着

詳細は、日本モーターボート競走会九州支局までお問い合わせください。
https://info-boatrace.jp/ もしくは 電話 092-741-6933

工事のお知らせ
工事に伴い、 第２駐車場（クレカ若松前）、 第３駐車場東側（かっぱピア前）を
閉鎖しています。 今後は、 第３（西側）、 ４、 ５及び第７駐車場をご利用ください。
混雑することも予想されます。 無料バス、 公共交通機関をご利用ください。

無料バスご案内
詳細は、総合案内所にお問い合わせ下さい。
交通事情により、時間が多少遅れる場合があります。
※全便発着場所は、第 5 駐車場となります。

往　路（ボート レース若松　行き）
黒崎バスセンター⑤
13：50～17：50　30分毎
毎時50分発は、古開・第一二島停車
毎時20分発は、陣原駅北口停車

門司（東本町1丁目） 13：00

13：32／15：10／16：10／17：10／18：10
小倉駅BC⑧・西小倉駅前（リバーウォークそば)
中井口・工大入口等停車

砂津バスセンター

復　路（ボート レース若松　発）
戸畑駅行き
17：10／18：10／19：00
12R終了後　2便

小倉駅新幹線口行き
16：05／18：05／12R終了後　2便
大橋通りのみ停車

①第一二島・古開停車 17：25／18：25／19：00／12R終了 約5分後出発予定　1便
②陣原駅北口停車 12R終了 入場口閉鎖後出発予定　1便

※12R終了後は、①が先に出発いたします。ご注意ください。黒崎バスセンター行き

中間（通谷電停）
13：30→折尾駅前 13：55

戸畑駅 13：40～17：40　30分毎
浅生通り・幸町・大橋通り・宮丸停車

奥洞海駅発ＪＲ時刻表
上
　り

R6.3.16改正
17：08（若松行）
17：25（　〃　）
17：59（　〃　）
18：21（　〃　）
18：51（　〃　）

19：20（若松行）
19：55（　〃　）
20：21（　〃　）
20：44（　〃　）
21：16（　〃　）

下
　り

17：02（直方行）
17：35（　〃　）
18：00（　〃　）
18：20（折尾行）
18：42（　〃　）

19：09（折尾行）
19：44（　〃　）
20：19（　〃　）
20：40（　〃　）
21：05（　〃　）

＊今節のイベント・ファンサービス＊
8月10日（土）	 GO！GO！かっぱくんカードラッキーデイ！！で賞品ゲット！
	 賞品引換 14：00〜
　 10日（土）　	地域振興クーポンが当たるガラポン抽選会
　 〜12日（休）	　若松未出走（舟券・投票明細）500円分以上が必要です。
	 ①15：00〜 ②18：00〜/イベントホール・ロイヤル席特設会場
　 11日（祝）	 行橋市制70周年 PRイベント	 東スタンド連絡通路
	 ・子供縁日	 14：00〜
	 　小学生以下のお子様（保護者同伴）・先着200名様
	 　若松未出走（舟券・投票明細）500円分以上が必要です。
	 ・行橋市名産品抽選会	
	 　若松未出走（舟券・投票明細）1,000円分以上を提示のうえ
	 　アンケート用紙にご記入いただいた方に抽選券をプレゼントします。
	 抽選券配布 14：00〜5R発売中/賞品引換 6R発売中〜8R発売中
	 PGⅠレディースチャンピオン	 BR福岡9R発売中〜
	 　全国キャンペーンin若松　キャッシュバック抽選会
	 　お一人様１整列３回まで
	 　BR福岡未出走（舟券・投票明細）1,000円分以上が必要です。
　 12日（休）	 ビクトリー花火	 12Ｒ終了後

＊＊かっぱくんカード会員限定＊＊	 当日ご入会で抽選に参加できます。
8月9日（金）〜10日（土）	 14：00〜
	 ソフトバンクホークス観戦ペアチケットや
	 	 クオカードなどが当たる三角くじ抽選会
	 2日間合計150名様・お一人様1回限り
	 当日の若松投票明細1,000円分以上が必要です。
	 	 ※詳しくはかっぱくんひろばにてご確認ください。

五
二
五
八

仲
本
　
　
舜
福
岡
三
、五
三

五
二
三
九

上
野
　
俊
樹
福
岡
三
、〇
八

五
一
五
八

宮
脇
　
遼
太
福
岡
四
、五
一

五
一
三
八

村
本
　
大
成
福
岡
三
、一
四

五
一
三
一

江
藤
　
敦
宏
福
岡
三
、三
一

五
一
〇
四

山
田
　
　
丈
福
岡
五
、九
七

五
一
〇
一

表
　
　
健
太
福
岡
三
、一
一

五
〇
八
一

篠
原
　
飛
翔
福
岡
四
、七
七

五
〇
二
二

伊
藤
　
尚
汰
福
岡
四
、七
七

五
〇
一
二

加
倉
　
侑
征
福
岡
五
、二
一

四
九
五
八

溝
口
海
義
也
福
岡
六
、三
一

四
八
八
一

檀
　
　
将
太
福
岡
三
、一
〇

四
八
六
六

橋
本
　
英
一
福
岡
四
、六
一

四
八
六
一

田
中
　
宏
樹
福
岡
五
、三
三

四
八
三
一

羽
野　

直
也
福
岡
六
、八
五

四
七
三
七

竹
井　

貴
史
福
岡
六
、七
六

四
六
三
八

小
林
　
遼
太
福
岡
四
、九
八

四
六
一
四

石
倉　

洋
行
福
岡
六
、二
三

四
六
〇
七

鶴
田　

勇
雄
福
岡
五
、七
〇

四
五
八
八

田
中　

京
介
福
岡
五
、四
三

四
五
四
九

小
林
　
文
彦
福
岡
五
、二
四

四
五
四
五

岡
村　

慶
太
福
岡
六
、八
三

四
四
七
四

渡
辺
　
　
崇
福
岡
五
、一
九

四
四
〇
三

木
下　

大
將
福
岡
六
、〇
九

四
三
九
五

下
河
　
雅
史
福
岡
五
、〇
四

四
三
九
三

田
中
　
孝
明
福
岡
四
、三
二

四
三
七
一

西
山　

貴
浩
福
岡
七
、四
三

四
三
六
八

山
口
　
隆
史
福
岡
四
、七
三

四
三
六
四

池
永　
　

太
福
岡
七
、一
〇

四
三
五
五

小
川
　
広
大
福
岡
三
、七
三

四
三
三
〇

奈
須　

啓
太
福
岡
五
、七
七

四
三
二
九

小
松
　
卓
司
福
岡
五
、二
五

四
二
九
六

岡
崎　

恭
裕
福
岡
六
、八
八

四
二
八
七

今
井　

貴
士
福
岡
六
、三
八

四
二
五
二

松
下
　
哲
也
福
岡
四
、五
一

四
二
三
四

野
相
　
弘
司
福
岡
五
、一
六

四
二
〇
四

柴
田
　
大
輔
福
岡
三
、八
八

四
一
二
二

安
東　

幸
治
福
岡
五
、九
三

四
一
二
一

富
永　

修
一
福
岡
六
、一
二

四
〇
四
六

谷
村
　
啓
司
福
岡
四
、一
八

三
九
二
八

林
　
　
恵
祐
福
岡
三
、五
二

三
七
四
七

國
崎　

良
春
福
岡
六
、一
二

三
六
六
二

大
庭　

元
明
福
岡
五
、五
八

三
五
六
六

川
添
　
英
正
福
岡
四
、四
五

三
四
七
三

石
川　

真
二
福
岡
六
、二
六

登
番

選 

手 

名

支
部
勝
率

次　節
ご案内

8
月 　15 （木）　16 （金）　17 （土）　18 （日）　19 （月）　20 （火）
日 刊 ス ポ ー ツ 杯  お 盆 特 選 競 走

	

1 1 青木幸太郎 1 19 17 55 1 .52 .5
2 2 川原　正明 2 14 59 17 1 .53 .7
3 6 宮地　秀祈 5 16 32 65 1 .55 .2
4 5 小野　信樹 4 14 56 59 1 .55 .8
5 3 船越　健吾 3 14 50 71
6 4 出畑　孝成 6 25 5 23
1 1 中岡　健人 1 11 7 15 1 .52 .2
2 3 木山　誠一 3 09 52 66 1 .53 .2
3 2 谷口　健一 2 19 2 22 1 .55 .1
4 5 井川　大作 5 16 31 46 1 .56 .3
5 4 嘉手苅徹哉 4 13 11 21
6 6 桐本　康臣 6 16 19 36
1 1 寺嶋　　雄 1 14 14 13 1 .52 .2
2 3 嶋田　貴支 3 16 55 72 1 .53 .0
3 4 宮崎　　奨 4 18 18 25 1 .54 .2
4 2 土井　歩夢 2 18 22 29 1 .55 .2
5 5 川村　正輝 5 21 3 63
6 6 宮野　　仁 6 25 20 24
1 5 山口　達也 1 15 35 18 1 .52 .3
2 3 渡邊　哲也 4 18 24 56 1 .53 .7
3 4 下田　哲也 5 17 27 58 1 .55 .0
4 6 岡瀬　正人 6 18 49 34 1 .55 .5
5 2 深川　和仁 3 17 58 60
6 1 川上　清人 2 36 12 19
1 1 大西　隆洋 1 19 16 49 1 .52 .6
2 2 宮武　英司 2 19 6 28 1 .54 .1
3 6 森安　弘雅 6 26 23 57 1 .55 .2
4 4 松田　竜馬 4 18 26 20 1 .56 .2
5 5 平瀬　城啓 5 22 57 70
6 3 藤丸　光一 3 19 39 26
1 4 中田　元泰 4 13 37 51 1 .52 .1
2 6 新田　智彰 6 19 29 31 1 .53 .7
3 1 川口　貴久 1 17 9 30 1 .55 .7
4 3 宮嵜隆太郎 3 09 38 68 1 .56 .6
5 2 室田　泰史 2 16 13 14
6 5 嘉手苅徹哉 5 18 11 21
1 4 川村　正輝 4 19 3 63 1 .52 .6
2 6 小坂　宗司 5 28 41 52 1 .53 .2
3 1 岩崎　正哉 1 29 21 48 1 .55 .5
4 2 松尾　昂明 2 25 45 73 1 .57 .0
5 3 中岡　健人 3 24 7 15
6 5 出畑　孝成 6 28 5 23
1 1 井上　大輔 1 18 47 38 1 .53 .3
2 4 川上　清人 4 28 12 19 1 .54 .3
3 3 桐本　康臣 3 17 19 36 1 .54 .9
4 2 三好　勇人 2 18 53 53 1 .56 .2
5 6 鈴木　峻佑 5 32 48 37
6 5 香月　大輝 6 33 15 75
1 1 山口　達也 1 29 35 18 1 .53 .1
2 4 嶋田　貴支 4 26 55 72 1 .53 .8
3 6 玄馬　　徹 6 27 40 40 1 .55 .7
4 5 宮地　秀祈 5 26 32 65 1 .56 .7
5 2 門間　雄大 2 42 33 42
6 3 塩田　雄一 3 34 43 11
1 1 室田　泰史 1 11 13 14 1 .52 .3
2 2 木山　誠一 3 21 52 66 1 .53 .0
3 6 深川　和仁 6 27 58 60 1 .55 .4
4 4 船越　健吾 5 23 50 71 1 .56 .0
5 5 藤丸　光一 2 18 39 26
6 3 宮崎　　奨 4 19 18 25
1 5 川原　正明 5 14 59 17 1 .52 .1
2 1 松尾　昂明 1 16 45 73 1 .53 .6
3 4 新田　智彰 4 17 29 31 1 .55 .1
4 6 宮武　英司 6 15 6 28 1 .55 .5
5 3 下田　哲也 3 29 27 58
6 2 宮野　　仁 2 36 20 24
1 1 中田　元泰 1 14 37 51 1 .51 .7
2 6 三好　勇人 5 23 53 53 1 .53 .3
3 4 渡邊　哲也 4 21 24 56 1 .55 .6
4 5 岩崎　正哉 6 27 21 48 1 .56 .4
5 3 井川　大作 3 15 31 46
6 2 青木幸太郎 2 17 17 55
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ボートレース若松記録表	 令和 6年 8月8日（木）　（ 3日目）
着
順
番
号
選 手 名

コ
ー
ス

ス
タ
ー
ト

タ
イ
ミ
ン
グ

番 号
タイム

M 艇
2 連 単 ・ 2 連 複 拡 連 複 スタート写真 イ

ン
か
ら3 連 単 ・ 3 連 複 単 複 決 ま り 手

6年8月8日
舟券発売額 返　　還　　額 利　用　者　数
545,611,800 0 102,156

満潮11：55
干潮18：30

 は人気
単位：円

出場選手一覧表 　　　　 印は選手代表

期別 登録番号 級別 選　　手　　名 前回の出場地及び成績
60 3297 Ｂ１ 　藤　丸　光　一 津 	5	2	2	6	6	3	1
60 3305 Ｂ１ 　小　野　信　樹 津 	1	4	1	5	3	1	2
65 3442 Ａ２ 　宮　武　英　司 常 滑 	5	5	2	5	3	4
65 3454 Ｂ１ 　井　川　大　作 浜名湖 	5	4	3	3	5	欠
66 3461 Ｂ１ 　渡　邊　哲　也 平和島 	6	6	5	3	5
66 3478 Ｂ１ 　嶋　田　貴　支 からつ 	4	2	5	4	2	1	3	1
69 3548 Ａ２ 　室　田　泰　史 常 滑 	4	2	1	3	4	1	6
70 3578 Ｂ１ 　塩　田　雄　一 常 滑 	6	5	6	4	3
71 3600 Ｂ１ 　玄　馬　　　徹 福 岡 	6	5	6	6	6
74 3701 Ｂ１ 　大　西　隆　洋 蒲 郡 	5	5	5	4	6	4	6	3	4
75 3742 Ｂ１ 　宮　地　秀　祈 30日間欠場
75 3746 Ａ２ 　岡　瀬　正　人 鳴 門 	1	5	1	1	2	4	3	3	3	4	4
78 3825 Ｂ１ 　宮　嵜　隆太郎 芦 屋 	5	2	5	4	6	1	6
78 3832 Ｂ１ 　下　田　哲　也 宮 島 	5	エ
79 3853 Ａ２ 　岩　崎　正　哉 宮 島 	2	3	6	3	5	5	5
79 3866 Ｂ２ 　木　山　誠　一 30日間欠場
79 3870 Ｂ１ 　寺　嶋　　　雄 住之江 	4	5	3	6	4	1	6	2	6
80 3882 Ｂ１ 　新　田　智　彰 桐 生 	2	6	4	エ	落
80 3891 Ｂ１ 　谷　口　健　一 三 国 	5	2	5	3	6	1	4	5
81 3912 Ｂ１ 　川　原　正　明 浜名湖 	5	2	3	4	5	1	3	4	4	2
81 3921 Ｂ１ 　川　村　正　輝 住之江 	5	4	2	5	2	3	5	2	5
84 4020 Ｂ１ 　川　上　清　人 丸 亀 	2	5	4	6	6	6	4	4	3
85 4043 Ａ１ 　桐　本　康　臣 常 滑 	3	1	2	1	1	1	❻
89 4128 Ｂ１ 　川　口　貴　久 三 国 	6	4	4	3	2	4	2	3	2
90 4154 Ｂ１ 　森　安　弘　雅 からつ 	3	1	6	4	6	1	6	3
92 4220 Ｂ１ 　深　川　和　仁 60日間欠場
95 4314 Ｂ１ 　青　木　幸太郎 津 	3	4	6	4	2	2	5
96 4331 Ａ２ 　三　好　勇　人 丸 亀 	1	1	4	3	3	5	2	4	1	❸
96 4336 Ａ２ 松　田　竜　馬 宮 島 	エ	6	5	1	6	1	4	4	2	2
96 4339 Ｂ１ 　平　瀬　城　啓 三 国 	1	4	6	4	5	2	6	6	3
96 4348 Ａ１ 　宮　崎　　　奨 蒲 郡 	2	5	2	3	1	1	1	5	4	1	2
97 4370 Ａ１ 　山　口　達　也 宮 島 	4	3	1	3	2	2	6	2	3	5	1
98 4380 Ｂ１ 　鈴　木　峻　佑 桐 生 	6	2	4	1	6	4	2	6	6	6
99 4410 Ａ２ 　井　上　大　輔 尼 崎 	2	2	3	2	3	1	1	❷
100 4424 Ａ２ 　松　尾　昂　明 常 滑 	6	1	2	3	1	3	5	4
100 4437 Ａ１ 　中　田　元　泰 尼 崎 	1	4	6	1	1	3	1	3	3	1
102 4511 Ｂ１ 　中　岡　健　人 福 岡 	2	2	4	6	1	4	3	4	2	4
104 4558 Ｂ１ 　宮　野　　　仁 90日間欠場
106 4593 Ａ２ 　小　坂　宗　司 徳 山 	5	3	3	2	4	4	1	2	6	1	4
117 4895 Ｂ１ 　門　間　雄　大 蒲 郡 	3	5	F	3	6	4	4	5
119 4946 Ｂ１ 　船　越　健　吾 常 滑 	3	5	2	2	4	4	5
132 5284 Ｂ２ 　嘉手苅　徹　哉 福 岡 	6	6	2	5	6	5	4	6	6	4
132 5303 Ｂ１ 　土　井　歩　夢 平和島 	5	6	1	4	6	5	6	5	1
133 5337 Ｂ２ 　出　畑　孝　成 鳴 門 	6	6	6	6	6	4	5	5	5
134 5338 Ｂ２ 　香　月　大　輝 からつ 	6	5	6	6	6	6	5	6	6	6

前回成績の❶❷❸は優勝戦、１２３は特別競走の成績


